A
S
IA
Universal End Mills
E162TX / E163TX  極超微粒鎢鋼塗層通用立銑刀
UMG
Carbide  AITiSiN
TX

Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
RPM
迴轉速度
(min-1)
Feed
進給速度
(mm/min)
E162TX-0.1 0.1 30,000 100 30,000 100 30,000 100 30,000 100 30,000 50 30,000 25
E162TX-0.2 0.2 30,000 100 30,000 100 30,000 100 30,000 100 30,000 50 30,000 25
E162TX-0.3 0.3 30,000 110 30,000 110 30,000 110 30,000 110 30,000 55 22,000 25
E162TX-0.4 0.4 30,000 120 30,000 120 30,000 120 30,000 120 27,000 60 17,000 25
E162TX-0.5 0.5 30,000 120 30,000 120 29,000 120 29,000 120 21,500 60 13,000 25
E162TX-0.6 0.6 30,000 120 30,000 120 24,000 120 24,000 120 18,000 60 11,000 25
E162TX-0.8 0.8 24,000 120 24,000 120 19,000 120 19,000 120 13,800 60 8,800 30
E162TX-1 1 28,500 500 28,500 500 28,500 500 25,000 380 19,000 250 12,500 110
E162TX-1.5 1.5 22,000 505 22,000 505 22,000 505 19,250 390 14,500 255 9,650 115
E162TX-2 2 15,500 510 15,500 510 15,500 510 13,500 400 10,000 260 6,800 120
E162TX-2.5 2.5 13,000 530 13,000 530 13,000 530 11,000 405 8,150 270 5,800 130
E162TX/E163TX-3 3 10,500 550 10,500 550 10,500 550 8,500 410 6,300 280 4,800 140
E162TX-3.5 3.5 9,600 555 9,600 555 9,600 555 7,750 405 5,750 275 4,300 135
E162TX/E163TX-4 4 8,700 560 8,700 560 8,700 560 7,000 400 5,200 270 3,800 135
E162TX-4.5 4.5 7,700 550 7,700 550 7,700 550 6,500 450 4,800 260 3,500 130
E162TX/E163TX-5 5 7,500 545 7,500 545 7,500 545 6,150 475 4,450 250 3,225 125
E162TX-5.5 5.5 6,800 540 6,800 540 6,800 540 5,800 500 4,000 240 3,000 120
E162TX/E163TX-6 6 6,300 530 6,300 530 6,300 530 5,300 550 3,700 235 2,650 120
E162TX/E163TX-7 7 5,550 530 5,550 530 5,550 530 4,650 460 3,250 240 2,300 135
E162TX/E163TX-8 8 4,800 530 4,800 530 4,800 530 4,000 370 2,800 250 2,000 130
E162TX/E163TX-9 9 4,300 540 4,300 540 4,300 540 3,600 375 2,550 250 1,800 140
E162TX/E163TX-10 10 3,800 550 3,800 550 3,800 550 3,200 380 2,300 250 1,600 150
E162TX/E163TX-11 11 3,500 540 3,500 540 3,500 540 2,900 380 2,120 255 1,500 150
E162TX/E163TX-12 12 3,200 530 3,200 530 3,200 530 2,600 380 1,950 260 1,400 155
E162TX/E163TX-14 14 2,750 510 2,750 510 2,750 510 2,500 360 1,600 250 1,000 135
E162TX/E163TX-16 16 2,400 500 2,400 500 2,400 500 2,200 350 1,400 240 900 120
E162TX-18 18 2,200 480 2,200 480 2,200 480 1,950 320 1,200 220 800 110
E162TX/E163TX-20 20 1,900 460 1,900 460 1,900 460 1,750 300 1,100 200 720 110
切入深度
（mm）
ap:<3 0.1D
     ≥3 0.2D